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CLUBE DE ORIENTAGAO DE CURITIBA

Joao Gabriel Pozzi
Clube de Orientacao Gralha Azul
Course : H Juven A

Distance : 3700m (Climbing 145m)
Time : 0:47:32 (12'51"/km)

1/3

1. 00:03:27 185m 18'39"/km
2. 00:03:20 00:06:47 211m 15'48"/km
3. 00:03:54 00:10:41 198m 19'42"/km
4, 00:02:31 00:13:12 200m 12'35"/km
5. 00:01:50 00:15:02 125m 14'40"/km
6. 00:02:56 00:17:58 163m 18'00"/km
7. 00:02:13 00:20:11 191m 11'36"/km
8. 00:01:44 00:21:55 203m  8'32"/km
9. 00:05:17 00:27:12 410m 12'53"/km
10. 00:03:25 00:30:37 159m 21'29"/km
11. 00:04:00 00:34:37 151m 26'29"/km
12. 00:04:19 00:38:56 188m 22'58"/km
13. 00:01:50 00:40:46  324m  5'40"/km
14. 00:01:01 00:41:47 183m 5'33"/km
15. 00:01:13 00:43:00 189m 6'26"/km
16. 00:02:36 00:45:36 187m 13'54"/km
17. 00:01:02 00:46:38 108m  9'34"/km
18. 00:00:45 00:47:23 172m  4'22"/km
19. 00:00:09 00:47:32 50m 3'00"/km
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32 Etapa CMOC 2024
Capela Sao Pedro Capivari 15.9.2024
Clube de Orientacao de Curitiba

0.K.

Full result on Webres

2. Davi Meduna Zen
3. Taison Diogo Naué

1:15:01
2:14:08


https://www.helga-o.com/webres/?lauf=5526
https://www.helga-o.com

